
SMLOUVA O DÍLO
Č. j. PPR-32048-3/ČJ-2018-990663

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
Č. Ú.:
příjemce faktury:
Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
Zastoupené: Mgr. Tomášem Hubalovským,
vedoucím odboru nemovitého majetku SLZ PP ČR
kontaktní osoba:

tel.:

PCR99ETRpo41607629

ZHOTOVITEL:

Ing. Pave! Limberský
Babice 19
251 01 Babice
IČO:
DIČ:
Č, Ú.:
zastoupená Ing. Limberským
fyzická osoba podnikající dle živnostenského
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Koňtaktní osoba:

tel.:

Í

t

,

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1. Předmět smlouvy: Provedení pravidelných dezinfekčních prací (,,dále jen dílo").
2. Místo plněni a předání: prostory o výměře 2.000 m' v objektu Policie České republiky,
Ředitelství služby cizinecké policie na adrese Praha 6, Aviatická 1050/1£.

3. Lhůta plněni: smlouva je sjednána na 12 plněni - listopad 2018 až říjen 2019, každé
jednotlivé plnění bude provedeno nejpozději do 15tého dne daného měsíce.
4. Cena: Smluvní strany se dohodly na ceně jednoho plnění ve výši 9.680,- Kč vC. DPH, podle
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smlouva se uzavírá na celkovou částku
116.160,- Kč VC. DPH.
5. Faktura: bude obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05
Praha 5, kontaktní osoba: tel. a bude splňovat náležitosti dle
ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského
zákoníku.
6. SpIa'tnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po převzetí
dokončeného díla do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu
příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve
smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel
oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu
opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. V případě doručení
faktury v období od 15. prosince 2018 do 28. února 2019 se lhůta splatnosti dohodou smluvních
stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Cena díla se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel
uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce. Nezbytnou součástí faktury bude protokol se soupisem
skutečně provedených prací a dodávek.

1



7. Záruka: 1 měsíc od předáni a převzetí daného plnění, respektive do následné dezinfekce.

8. Sankce: Za prodlení s termínem předáni díla, nebo za prodlení s vyřízením reklamace je
sjednána smluvní pokuta ve výši 300,- kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení se
zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i
započatý den z prodlení.

9. Ostatní: Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden výtisk je určen pro objednatele a jeden
pro zhotovitele.

15 -ii- 2018
V Praze dne

Za objednatele:

Mgr. Tomáš H
vedoucí ONM

,,,,,,,,,,,

Ing. Pavel Limberský
jednatel

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

2



'uď

Příloha č. 1
k č.j. PPR-32048-3/ČJ-2018-990663 Počet listů: 1

Ceník DDD prací pro rok 2019

Dezinfekce postřikem 4 Kč/m'
Dezinfekce postřikem plus mechanická očista 8 Kč/m'
Dezinfekce ploch po výronu fekálii 50 Kč/m'
Dezinfekce SDP psovodů 100 Kč/ks
Dezinfekce psích kotců 100 Kč/ks
Dezinfekce SOP po převozu osob s výskytem nakažlivých chorob či patogenů 2 000 KČ
Dezinfekce SOP kontaminovaného biologickým materiálem 2 000 Kč

Dezinsekce postřikem 4 Kč/m'

Deratizace 3 Kč/m'
Deratizace - jedová stanička tunel 400 Kč/ks
Deratizace - jedová stanička trojúhelník 250 Kč/ks
Deratizace - jedová stanička živolovka 500 Kč/ks

Likvidace vosÍho/sršního hnízda 2 000 Kč

Likvidace ptačího trusu - vrstva 5 cm 200 KČ/Ň
Likvidace ptačího trusu - každá další vrstva 5 cm 100 Kč/m'
Likvidace ptačího trusu - v objektu bez výtahu 5 % cena celkem/patro

Doprava mimo Prahu v obou směrech 7 Kč/km

Ceny jsou uvedeny bez DPH.


